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PASIŪLYMAS DĖL APSAUGOS PASLAUGŲ TEIKIMO 

 

UAB “Ekskomisarų biuras” norėtų pateikti Jums savo įmonės teikiamų saugos paslaugų pasiūlymą.  

Esame pirmoji Lietuvoje privati licencijuota ir viena didžiausių saugos tarnybų, įkurta 1994 metais, siūlanti 

plačiausią paslaugų spektrą ir teikianti savo paslaugas visoje Lietuvos Respublikos teritorijoje. 

 

UAB „Ekskomisarų biuras“ teikiamų paslaugų ypatumai: 

 

 Visas saugos paslaugas teikia aukštos kvalifikacijos specialistai, dirbame visoje Lietuvoje.  

 Saugome gamybinius ir prekybinius objektus, verslo ir logistikos centrus, įvairius renginius, asmenis, 

taip pat vykdome pinigų inkasaciją. Montuojame apsaugos, gaisro aptikimo ir signalizavimo, gaisro 

gesinimų sistemas, įeigos kontrolės sistemas, vaizdo stebėjimo įrangą, atliekame techninę sistemų 

priežiūrą;  

 Įvykus vagystei, sunaikinus ar sugadinus saugomą turtą dėl netinkamo sutartinių įsipareigojimų 

vykdymo, atlyginame patirtą turtinę žalą. Savo civilinę atsakomybę esame apdraudę 5 mln. € sumai;  

 Kiekvienam savo kliento objektui atliekame verslo rizikos lygio įvertinimą, kuris apima išorės ir vidaus 

potencialių grėsmių nustatymą. Pagal tai parenkame ir pasiūlome kiekvienam konkrečiam atvejui 

reikalingus apsaugos būdus ir priemones;  

 Objektų apsaugos grupių vadovai bei kokybės kontrolierius nuolat rūpinasi teikiamų apsaugos funkcijų 

kokybe, operatyviai sprendžia kylančias problemas;  

 Kiekvienas apsaugos darbuotojas atitinka griežčiausius šios srities profesionalams keliamus 

reikalavimus. Darbuotojai kvalifikaciją nuolat kelia tiek teorinių, tiek praktinių mokymų metu. Didelis 

dėmesys skiriamas koviniam- fiziniam darbuotojų rengimui.  

 Naudojame pačias moderniausias apsaugos technologijas;  

 UAB „Ekskomisarų biuras“ veikla yra sertifikuota ir atitinka kokybės vadybos sistemos LST EN ISO 

9001:2015 standarto keliamus reikalavimus. UAB „Ekskomisarų biuras“ yra paruoštos ir dokumentais 

įformintos neatitikčių valdymo, techninių ir žmogiškųjų resursų panaudojimo ir kokybės valdymo 

procedūros;  

 UAB “Ekskomisarų biuras” dirba daugiau nei 1700 darbuotojų.  

 Mumis pasitiki daugiau nei dešimt tūkstančių privačių ir verslo subjektų. 
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